
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

ИШУНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ        

 От 11 февраля 2022                                        с.Ишунь                                                № 30 

Об отмене постановления администрации 

Ишунского сельского поселения 

от 13.09.2018г. № 206 

«Об утверждении Положения о территориальном  

общественном самоуправлении 

в Ишунском сельском поселении  

Красноперекопского района Республики Крым» 

 

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , 

постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов» , администрация Ишунского сельского поселения  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.Постановление  администрации Ишунского сельского поселения от 13.09.2018г. № 206 

«Об утверждении Положения о территориальном общественном самоуправлении 

в Ишунском сельском поселении Красноперекопского района Республики Крым» - 

отменить , как несоответствующее действующему законодательству. 

 

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале Правительства 

Республики Крым на странице Красноперекопского района Республики Крым 

https://krpero.rk.gov.ru, в разделе - «Муниципальные образования», подраздел - «Ишунское 

сельское поселение». 

 

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

 

 

 

Председатель Ишунского сельского совета- глава 

администрации Ишунского сельского поселения                                     В.И.Рогова 




